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PRISMA 

Prisgruppe A-mål Ramme Frontsæt Termoloft Tilbehør til Prisma

G18 950-962-975-989 3.388      2.349      3.454          Annex 250 Coal 6.204                   

G19 1000-1015-1025 3.428      2.388      3.535          Annex Standard Sand 250 4.540                   

G20 1050-1075 3.509      2.474      4.270          Indertelt 1.046                   

G21 1100-1125 3.574      2.632      4.415          Sidenet  250 658                      

G22 1150-1175 4.415      3.460      4.533          Skillevæg (højre/venstre) 1.502                   

G23 1200-1225 4.689      3.563      4.660          Gardiner skillevæg 563                      

PENTA THIRTY 

Prisgruppe A-mål inkl. Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Thirty

G14 875 19.223    Annex Coal 220 6.000                   

G16 900-915-925-940 19.686    2.967          Annex Standard Sand 220 4.540                   

G18 950-962-975-989 21.452    3.147          Indertelt 1.046                   

G19 1000-1015-1025 21.743    3.318          Rumdeler med vindue uni. 2.746                   

G20 1050-1075 23.434    3.807          Dørmarkise 1.180                   

G21 1100-1125 24.697    4.007          

G22 1150-1175 26.202    4.329          

G23 1200-1225 27.419    4.456          

COMMODORE SEED / INSIGNIA 

Prisgruppe A-mål inkl. CarbonX inkl. Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore Seed / Insignia

G14 (kun Seed) 850-875 16.739        15.397    794         2.248          Annex Coal 250 6.204                   

G16 900-915-925-940 17.722        16.380    835         2.313          Annex Standard Sand 250 4.540                   

G18 950-962-975-989 18.815        17.282    877         2.846          Annex Insignia 250 6.204                   

G19 1000-1015-1025 20.546        18.715    912         3.009          Indertelt 1.046                   

G20 1050-1075 21.342        19.511    938         3.070          Rumdeler med vindue 2.893                   

G21 1100-1125 23.292        21.259    ej muligt 3.586          Dørmarkise 803                      

G22 1150-1175 24.020        21.987    ej muligt 3.676          Sidenet 658                      

G23 1200-1225 25.695        24.003    ej muligt 3.939          Tagrendesæt 3,5 m 752                      

Prisgruppe A-mål inkl. CarbonX inkl. Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Seed

G14 850-875 14.866        13.800    794         1.991          Annex Coal 250 6.204                   

G16 900-915-925-940 15.608        14.542    835         2.070          Annex Stanard Sand 250 4.540                   

G18 950-962-975-989 16.559        15.269    877         2.500          Indertelt 1.046                   

G19 1000-1015-1025 17.936        16.327    912         2.662          Rumdeler med vindue 2.746                   

G20 1050-1075 18.837        17.228    938         2.721          Dørmarkise 803                      

G21 1100-1125 20.058        18.093    ej muligt 3.136          Sidenet 658                      

G22 1150-1175 20.500        18.535    ej muligt 3.454          Tagrendesæt 3,0 m 645                      
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CAPRI COAL 

Prisgruppe A-mål Fronnet Termoloft Tilbehør til Capri Coal

G10 675-700-725 Annex 250 Coal 6.204   

G12 750-775 Annex Standard Sand 250 4.540   

G13 800-825 Indertelt 1.046   

G14 850-875 794           1.991              Rumdeler med vindue 2.746   

G16 900-915-925·940 835           2.070              Dørmarkise 803      

G18 950-962-975-989 877           2.500              Sidenet 658      

G19 1000-1015·-1025 912           2.662              

G20 1050-1075 938           2.721              

G21 1100-1125 3.136              

G22 1150-1175 3.454              

Tilbehør til deltelte

Minor Annex 250 Coal (Magnum)

Annex Standard Sand 250 (Magnum)

Winter 5.461              Termoloft (Universal 420)

11.713            Dørmarkise (Universal 360/420)

13.749            Vintersikring (Universal 360/420)

Termoloft (Universal 360)

Vintersikring (Modell Winter)

Termoloft (Modell Winter)

T@B Tilbehør til T@B

COSY CORNER - COSY CORNER II 

Prisgruppe inkl. CarbonX

19-21 Cosy Corner (Magnum)

SHADOW SOLSEJL

Størrelse inkl. CarbonX Netfront 16-18 Cosy Corner II

240 1.154   895                 19-21 Cosy Corner II (Magnum)

300 1.285   967                 

360 1.542   1.164              

400 1.671   1.222              

500 1.934   1.531              

Prisgruppe uden stel SUN SHINE FRONT

G13 4.618              G13

G14 4.711              G14

G16 5.107              G16

G18 5.211              G18

G19 5.403              G19

G20 5.590              G20

G21 5.737              G21

G22 5.961              G22

ECLIPSE Læsejl

Prisgruppe A-mål inkl. CarbonX Model

G14 850-875 3.722   Ventus 4-fløjet 2.200   

G16 900-915-925-940 3.904   Linea 4-fløjet 2.200   

G18 950-962-975-989 4.048   Sun 3-fløjet 1.404   

G19 1000-1015-1025 4.232   Granit Acryl3-fløjet 1.765   

G20 1050-1075 5.561   Flex Grey3-fløjet 1.796   

G21 1100-1125 5.967   Flex sektion 722      

Magnum 3.239   

Eclipse side 1.015              

Dørmarkise Markise fronter og gavle (Fiamma / Omnistor)

Dørmarkise til campingvogn 1.781              Markise front. Fiamma 310 / Omnistor 300 1.706   

Markise front. Fiamma 360 / Omnistor 350 1.825   

Markiser Markise front. Fiamma  410 / Omnistor 400 1.879   

Vinduesmarkise. Solfilter 215 cm 833                 Markise front. Fiamma 440 1.969   

Vinduesmarkise. Solfilter 190 cm 818                 Markise front Uni 2.873   

ADRIA ACTION

*Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.
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VILLA 

Prisgruppe 550      650           Tilbehør til Villa 550               650               

Std. Bagvæg

Tunnel (70 cm) Termoloft

Skillevæg (højre/venstre) 6.618    Ekstra overligger 

Panel F - merpris 647           Tagrende

Veranda (højre/venstre) 10.294  Skumpude (1 stk.) 397               

Læsejl til veranda side 2.482    Vindueskarm 502               

Læsejl til veranda front 1.563    Tværoverligger

Bagvæg til veranda 1.967    Fast dør med karm 4.408            

Opbevaring & tasker Lys

Organizer Low G10 675-725 110/150 680           Lampeskærm 186               

Organizer Low G12/13 750-825 160/200 728           Lampeskærm Black Chintz 208               

Organizer Low G14/16 850-940 216/256 884           Lampefatning 5,2 m, m. ledning m. jord og afbryder (1 stk.) 123               

Organizer Low G18/19 950-1025 262/302 1.263        ClickLight 368               

Organizer Low G20/23 1050-1225 312/352 1.290        Triplight 395               

Organizer Tall 713           Triplight bordstander 99                 

Top Organizer 233           Ledningsclips (8 stk.) 13                 

Multi Organizer 208              

Flex Organizer 208           

Toilettaske 158           

Telttaske Small (110x30x35) 178           Hjulafdækninger

Telttaske Medium (110x40x35) 186           Universal 75 cm 176               

Telttaske Large (110x40x40) 195           Universal 150 cm 300               

Stangtaske (110x30) 129           Enkelt special 136               

Tilbehørstaske / sportstaske 129           Dobbelt special 244               

Pløktaske 61             Dobbelt skinne 15                 

Køletaske med lynlås 292           

Luxury rejsetaske med lynlås 248           Understykke Grå

Pr. meter 59                 

Vedligeholdelse & værktøj Tabbert / Fendt special med nedsænket dørtrin 469               

IsaFixTM 26 eller 30,5mm (3 stk) 90             760 cm (kan nedskæres)

FixOnTM  II / Multi (3 stk) 149           

Hercules TwinTM 162           Ekstra stænger CarbonX Isafix Zinox T-Rex Mega

Stormstrop med pløk (1 stk.) 108           Verandastang 10-18 388            257      237               

IsaLink stormsikring (10 Stk.) 74             Verandaforlænger 112            29        40                 

AquaTex imprægnering, 1. L. 103           Støttestang 325            184      235               

AquaTex imprægnering, spray Tagstang 250 cm 355            175      

IsaClean All-Year Tagstang 300 cm 392            219      235               

IsaClean Season

IsaClean Anti-Mould Tilbehør

IsaClean Window Køkkenrulleholder 134               

Microfiber klud f. WindowClean Grydelapper / bordskånere 134               

Isabella borde ø100 cm 80 x 60 cm 80x120 cm 90x140 cm

Campingbord 999           749                 1.049            1.249            

Foldebord 699               

Sieger borde 70x70 cm firkantet 70x115 cm firkantet 90x140 cm oval 90x150 cm firkantet

Bord hvid 772           899                 1.208            

Bord kulørt grå eller blå 811           943                 1.261            1.982            

Stol Thor 699           Solseng

Stol Odin 749           Feltseng

Fodstøtte til stol 199           Opbevaringsskab "dobbelt"

Taburet 179           Opbevaringsskab "enkelt" 599               

Bord til Taburet 99             Opbevaringsskab "hjørne"

Instruktørstol 249           Strandstol 349               

Relax Stol 899           Strandmåtte 275               
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ISABELLA CARPET 2,5 m ISABELLA CARPET 3 m 

Prisgruppe Længde, m Prisgruppe Længde

G10 3,5 864         540         496         G13 4,5 1.313   844          

G12 4,0 989         618         566         G14 5,0 1.460   938          

G13 4,5 1.110      693         640         G16 5,5 1.605   1.033       

G14 5,0 1.233      770         710         G18 6,0 1.752   1.127       

G16 5,5 1.357      847         779         G19 6,5 1.895   1.221       

G18 6,0 1.482      925         851         G20 7,0 2.042   1.314       

G19 6,5 1.605      1.002      923         G21 7,5 2.188   1.408       

G20 7,0 1.728      1.079      993         G22 8,0 2.335   1.502       

G21 7,5 1.851      1.154      1.063      G23 8,5 2.478   1.596       

G22 8,0 1.974      1.232      1.134      9,0 2.625   1.689       

G23 8,5 2.097      1.309      1.206      

9,0 2.222      1.386      1.278      

ISABELLA CARPET 3,5 m

Prisgruppe Lægde, m Gulvbelægning

G13 4,5 1.575      Isabella Ground Cover 2 x 18 m 671          

G14 5,0 1.750      Isabella Comfort Carpet 1,5 x 15 m 1.154       

G16 5,5 1.926      Isabella Floor 50 cm x 50 cm 77            

G18 6,0 2.099      Skrå-front (1) Pr. stk. 68            

G19 6,5 2.274      Skrå-side (3) Pr. stk. 68            

G20 7,0 2.449      Skrå-hjørne (4) Pr. stk. 26            

G21 7,5 2.625      IsaGrip tæppeclips 4. stk. 42            

G22 8,0 2.800      

G23 8,5 2.974      

9,0 3.149      

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde, m Bredde, m G 13/14 - Længde 5 m  G16/18 - Længde 6 m G19/20 -Længde 7 m G 21/22 - Længde 8 m G 23/24 - Længde 9 m

2,5 2,7 208         243         278      311      

3,0 3,0 241         281         320      362      403          

3,5 3,7 272         318         366      412      460          

Din Isabella forhandler

Alle priser er i DDK inkl. 25% moms, eksl. Levering og montering

Ret til prisændringer forbeholdes.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgte varer.

90x150 cm firkantet

Isabella A/S

Isabellahøj 3 · 7100 Vejle

Tlf. 75 82 07 55 · E-mail: info@isabella.net

www.isabella.net
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